Załącznik do wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ( luty 2026 rok) - zestawienie faktur za okres 01.08.2025 r. - 31.01.2026 r.
	Lp.
	Data wystawienia faktury
	Numer faktury
	Ilość oleju napędowego
(w litrach)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	
	
	do przeniesienia
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	Data wystawienia faktury
	Numer faktury
	Ilość oleju napędowego
(w litrach)
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	Razem
	



…......................................... ….............................................
telefon kontaktowy podpis producenta rolnego

